県中発第　　９１  号
令和４年　１月　４日

　埼玉県中学校長会　監事
　川口市立芝西中学校長　星野泰久　様
埼玉県中学校長会

会 長　吉野雅彦
令和３年度　県中中間会計監査会の開催について（ご案内）
　新春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件について、今年度は県公立高校の発表日と重なった関係で下記のとおりリモー
トで短時間にて開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご参加くださいますようお願いします。
なお、監査に係る基礎資料は事前に監査委員の皆様にお送りいたします。
記

１　日　　時　　　令和４年３月４日（金）　１５：００～１５：３０
２　会　　場　　　各学校から
３　参加者　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　会長　吉野　雅彦　　（深谷・花園中）

　　　　　　　　　監事　星野　泰久　様（川口・芝西中）
監事　大木　　剛　様（東松山・南中）
監事　内田　隆一　様（神川・神川中）

監事　有山　博之　様（行田・長野中）

４　内　　容　　　令和３年度　県中会計　収支決算書監査　他　　令和4年2月28日現在
５　リモート基本情報
　　　　　　　　　Zoom　ID：３０８０１７７２０４
　　　　　　　　　　　　PW：765719

６　備　　考
　　　　　  １　集会許可　令和３年２月１７日付　教義指第983号

２　当日欠席の場合、出席の監査委員に一任くださるようお願いします。
３　定期総会に折には、監査報告をどなたかにお願いします。
県中発第　　９１  号
令和４年　１月　４日

　埼玉県中学校長会　監事
　東松山市立南中学校長　大木　剛　様
埼玉県中学校長会

会 長　吉野雅彦

令和３年度　県中中間会計監査会の開催について（ご案内）
　新春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件について、今年度は県公立高校の発表日と重なった関係で下記のとおりリモー
トで短時間にて開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご参加くださいますようお願いします。
なお、監査に係る基礎資料は事前に監査委員の皆様にお送りいたします。
記

１　日　　時　　　令和４年３月４日（金）　１５：００～１５：３０
２　会　　場　　　各学校から
３　参加者　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　会長　吉野　雅彦　　（深谷・花園中）

　　　　　　　　　監事　星野　泰久　様（川口・芝西中）
監事　大木　　剛　様（東松山・南中）
監事　内田　隆一　様（神川・神川中）

監事　有山　博之　様（行田・長野中）

４　内　　容　　　令和３年度　県中会計　収支決算書監査　他　　令和4年2月28日現在
５　リモート基本情報
　　　　　　　　　Zoom　ID：３０８０１７７２０４
　　　　　　　　　　　　PW：765719

６　備　　考
　　　　　  １　集会許可　令和３年２月１７日付　教義指第983号

２　当日欠席の場合、出席の監査委員に一任くださるようお願いします。

３　定期総会に折には、監査報告をどなたかにお願いします。

県中発第　　９１  号
令和４年　１月　４日

　埼玉県中学校長会　監事
　神川町立神川中学校長　内田　隆一　様
埼玉県中学校長会

会 長　吉野雅彦

令和３年度　県中中間会計監査会の開催について（ご案内）
　新春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件について、今年度は県公立高校の発表日と重なった関係で下記のとおりリモー
トで短時間にて開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご参加くださいますようお願いします。
なお、監査に係る基礎資料は事前に監査委員の皆様にお送りいたします。
記

１　日　　時　　　令和４年３月４日（金）　１５：００～１５：３０
２　会　　場　　　各学校から
３　参加者　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　会長　吉野　雅彦　　（深谷・花園中）

　　　　　　　　　監事　星野　泰久　様（川口・芝西中）
監事　大木　　剛　様（東松山・南中）
監事　内田　隆一　様（神川・神川中）

監事　有山　博之　様（行田・長野中）

４　内　　容　　　令和３年度　県中会計　収支決算書監査　他　　令和4年2月28日現在
５　リモート基本情報
　　　　　　　　　Zoom　ID：３０８０１７７２０４
　　　　　　　　　　　　PW：765719

６　備　　考
　　　　　  １　集会許可　令和３年２月１７日付　教義指第983号

２　当日欠席の場合、出席の監査委員に一任くださるようお願いします。

３　定期総会に折には、監査報告をどなたかにお願いします。

県中発第　　９１  号
令和４年　１月　４日

　埼玉県中学校長会　監事
　行田市立長野中学校長　有山　博之　様
埼玉県中学校長会

会 長　吉野雅彦

令和３年度　県中中間会計監査会の開催について（ご案内）
　新春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件について、今年度は県公立高校の発表日と重なった関係で下記のとおりリモー
トで短時間にて開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご参加くださいますようお願いします。
なお、監査に係る基礎資料は事前に監査委員の皆様にお送りいたします。
記

１　日　　時　　　令和４年３月４日（金）　１５：００～１５：３０
２　会　　場　　　各学校から
３　参加者　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　会長　吉野　雅彦　　（深谷・花園中）

　　　　　　　　　監事　星野　泰久　様（川口・芝西中）
監事　大木　　剛　様（東松山・南中）
監事　内田　隆一　様（神川・神川中）

監事　有山　博之　様（行田・長野中）

４　内　　容　　　令和３年度　県中会計　収支決算書監査　他　　令和4年2月28日現在
５　リモート基本情報
　　　　　　　　　Zoom　ID：３０８０１７７２０４
　　　　　　　　　　　　PW：765719

６　備　　考
　　　　　  １　集会許可　令和３年２月１７日付　教義指第983号

２　当日欠席の場合、出席の監査委員に一任くださるようお願いします。

３　定期総会に折には、監査報告をどなたかにお願いします。

県中発第　　９１  号
令和４年　１月　４日

　埼玉県中学校長会　会長
　深谷市立花園中学校長　吉野雅彦　様
埼玉県中学校長会

会 長　吉野雅彦

令和３年度　県中中間会計監査会の開催について（ご案内）
　新春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件について、今年度は県公立高校の発表日と重なった関係で下記のとおりリモー
トで短時間にて開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご参加くださいますようお願いします。
なお、監査に係る基礎資料は事前に監査委員の皆様にお送りいたします。
記

１　日　　時　　　令和４年３月４日（金）　１５：００～１５：３０
２　会　　場　　　各学校から
３　参加者　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　会長　吉野　雅彦　　（深谷・花園中）

　　　　　　　　　監事　星野　泰久　様（川口・芝西中）
監事　大木　　剛　様（東松山・南中）
監事　内田　隆一　様（神川・神川中）

監事　有山　博之　様（行田・長野中）

４　内　　容　　　令和３年度　県中会計　収支決算書監査　他　　令和4年2月28日現在
５　リモート基本情報
　　　　　　　　　Zoom　ID：３０８０１７７２０４
　　　　　　　　　　　　PW：765719

６　備　　考
　　　　　  １　集会許可　令和３年２月１７日付　教義指第983号

２　当日欠席の場合、出席の監査委員に一任くださるようお願いします。

３　定期総会に折には、監査報告をどなたかにお願いします。

接続開始：14:30

監査開始：15:00

監査終了：15:30

接続開始：14:30

監査開始：15:00

監査終了：15:30

埼玉県中学校長会

事務局：小島、深澤

℡･Fax：048-832-7670

接続開始：14:30

監査開始：15:00

監査終了：15:30

埼玉県中学校長会

事務局：小島、深澤

℡･Fax：048-832-7670

接続開始：14:30

監査開始：15:00

監査終了：15:30

埼玉県中学校長会

事務局：小島、深澤

℡･Fax：048-832-7670

接続開始：14:30

監査開始：15:00

監査終了：15:30

埼玉県中学校長会

事務局：小島、深澤

℡･Fax：048-832-7670

埼玉県中学校長会

事務局：小島、深澤

℡･Fax：048-832-7670

埼玉県中学校長会

事務局：小島、深澤

℡･Fax：048-832-7670